DVf cor deus DR | dominus CELNf || 3 suo om L suo respectu D

fideliter Df nam om I' || 4 baptizamini NV baptizemini BC || 5 in fide

et caritate N❘ in aeternum om V in perpetuum NT || et prius om

EMNSTV | atque acestus D accestus superscr et A m 2 et cestus BCELF' |

secretius] et cretius B et creatius C ad apostolum | domine om

NT || aeterna militia Raeterni regis Duel possimus S | ignem

om S || ⁹ dimittimus NST | uel om NTf ut S ut possis qu . decr. per

gere potius quocunque decreueris BCELT quocunque decr. potius M

quomodo decr. potius R || 10 et erimus f erimusque NT | comites itineris

L tui itineris BCDf itineris om Vet om 11 tibi parentes Df |

ait BLMRf respondens autem Paulus dixit eis NT | non solum prof.

N || 12 regis aeterni V || 13 quod mor. f et non possem per hanc uitam

et gloriam inuenire (om mortem) R | et ad gloriam per mortem uenirem

NT || 14 non solum om NT | facerem quod dicitis (om sed ego

deposcerem) NT | sed ego hoc uos dep. M | uobis dep . (om a) Df ||

15 cucurri p. m. cum AS per multas pass. cucurri BCDLMNRTVT p. m.

tribulationes cuc. Ef|| 16 pati cupio f 17 victoriae BCDELMгf | de qua

Cf|| quo uado (om ad illum) NT | ad ipsum f cum illo DMR | ueniam]

add cum ueniet f 19 et sanctorum BDMRTVf || 20 istam mortem Vet

uestrae peticioni R

18

...
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ut abscedam non obaudiam neque faciam. Illi uero flentes

dixerunt ei : Quid ergo acturi sumus ? quomodo te punito

uiuemus et ad illum in quo nos credere persuades peruenire

ultra ualebimus?

5 XIII Et cum haec inter se loquerentur et populus multus

uoces in altum ederet, misit Nero Parthenium quendam et

Feritam milites , ut uiderent, si iam Paulus esset occisus. qui

aduenientes reppererunt eum adhuc uiuentem et turbas diutis

sime alloquentem. quos Paulus ad se euocans dixit : Viri ,

10 credite in deum uiuum, qui et me et omnes, qui in eum credunt,

a mortuis suscitabit. At illi respondentes dixerunt : Ad Cae

sarem prius ibimus renuntiantes , et cum perfectum fuerit pro

quo missi sumus , et cum mortuus fueris et resurrexeris , tunc

credemus tuo regi. tu autem explica moras quibus iussionem

15 differs , et uade ad destinatum locum ubi sententiam merito

dictatam suscipias. Paulus quoque dixit eis : Commoratione

mea in carne plus uos indigetis , si credere uultis , quam ego

qui ad uitam per mortem uado. sed iam pergamus exultantes

in nomine domini nostri Iesu Christi.

20 XIV Cumque ad locum pergerent passionis comitantibus